Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal | Secretaria-Geral da Mesa | Secretaria de Comissões
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito
Ala Senador Alexandre Costa, Subsolo, Sala 19 | CEP 70165-900 | Brasília DF

cpmi8@senado.leg.br | +55 61 3303 3490

Ofício nº 601/2023 - CPMI8

Brasília, 04 de setembro de 2023

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ MUCIO MONTEIRO FILHO
Ministro de Estado da Defesa

Assunto: Indicação de servidor para recepção de informações

Senhor Ministro,

Em atenção à solicitação contida no OFÍCIO N° 23172/GM-MD, indico o
servidor LEANDRO AUGUSTO DE ARAUJO CUNHA TEIXEIRA BUENO,

, e-mail lbueno@senado.leg.br, para receber a senha de acesso ao
conteúdo encaminhado por essa Pasta.

Atenciosamente,

Deputado ARTHUR OLIVEIRA MAIA
Presidente da CPMI dos Atos de 8 de Janeiro (RQN 1/2023)